
MODALIDAD 
PRESENCIAL

FECHA AUDIENCIA HORA AUDIENCIAOPEC EMPLEO CODIGO GRADO UBICACIÓN
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Institucion Educativa Francisco de Paula Santander
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Institucion Educativa Santa Maria
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Institucion Educativa Hijos de Maria
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Manuela Beltran
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Unalde Industrial Y De La Bahia
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Maria Reina
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Santa Maria
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Fulgencio Lequerica  Velez
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Madre Gabriela De San Martin
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Alberto E. Fernandez Baena
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Unalde De La Virgen Y Turistica
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Ana Maria Velez De Trujillo

15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Nuestra Sra Del Carmen

15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E San Francisco De Asis

15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Unalde Santa Rita

15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Fulgencio Lequerica  Velez
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Antonio Nariño
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Madre Laura
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E De Ternera
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Soledad Acosta De Samper
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E La Boquilla
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Fernando De La Vega
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Juan Jose Nieto
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Fe Y Alegria Las Americas
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E San Felipe Neri
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E De Bayunca
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Etnoeducativa Acisclo De Avila Torres
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E San Francisco De Asis
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Mercedes Abrego
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Republica De Argentina
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Esc. Normal Superior De Cartagena De Indias
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Jose De La Vega
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E John F Kennedy
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 Unalde Industrial Y De La Bahia
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Nuestro Esfuerzo
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E De Bayunca
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Liceo De Bolivar
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Soledad Roman De Nu?Ez
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Las Gaviotas
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E Corazon De Maria
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180013 PROFESIONAL UNIVERSITARIO PSICOSOCIAL 219 35 I.E San Francisco De Asis
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180021 PROFESIONAL UNIVERSITARIO FONOAUDIOLOGO 219 35 I.E Ciudad De Tunja
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180021 PROFESIONAL UNIVERSITARIO FONOAUDIOLOGO 219 35 I.E Antonia Santos
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa CASD Manuela Beltran
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa Nuevo Bosque
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa Tecnica de Pasacaballos
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa Omaira Sanchez Garzon
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Calidad Educativa
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Talento Humano
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion educativa Bertha Gedeon de Baladi
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa Antonia Santos
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa Politecnico del Pozon
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa San Felipe Neri
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa Nuestra Señora Del Carmen
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Talento Humano
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa Hijos de Maria
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Institucion Educativa San Lucas
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Nivel Central
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Ambientalista De Cartagena
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E De Ternera
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Valores Unidos
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Madre Gabriela De San Martin
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Fe Y Alegria El Progreso
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Foco Rojo
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Olga Gonzalez Arraut
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Madre Laura
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Jose Maria Cordoba De Pasacaballos
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Manuela Beltran
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Nivel Central
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Alberto E. Fernandez Baena
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E De Fredonia
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Santa Maria
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Nuestra Sra Del Perpetuo Socorro
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Ana Maria Velez De Trujillo
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Fe Y Alegria Las Americas
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Fernando De La Vega
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Corazon De Maria
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Soledad Roman De Nu?Ez
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Las Gaviotas
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 Nivel Central
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I. E Villa Estrella
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Jose Manuel Rodriguez Torices
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Antonio Nariño
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E Fulgencio Lequerica  Velez
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180303 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRATIVO 219 35 I.E. Nuestro Esfuerzo 
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Nuevo Bosque
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Nuestro Esfuerzo
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa De Bayunca
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Unalde Industrial Y De La Bahia
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Villa Estrella
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Soledad Acosta de Samper
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Ana Maria Velez de Trujillo
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Salim Bechara
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Maria Cano
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Etnoeducativa del Archipielago de San Bernardo
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180307 AYUDANTE 472 1 Institucion Educativa Arroyo de Piedra
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Institucion Educativa Manuela Beltran 
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Institucion Educativa Jose de la Vega 
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Institucion Educativa Etnoeducativa Pedro Romero 
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Institucion Educativa Nuestra Señora Del Carmen 
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Institucion Educativa Nueva Esperanza Arroyo Grande 
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Unalde Santa Rita
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Institucion Educativa Ciudad de Tunja 
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180022 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 1 Institucion Educativa Soledad Acosta de Samper
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Jose Manuel Rodriguez Torices
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Madre Laura
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Juan Jose Nieto
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Las Gaviotas
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Antonia Santos
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Nuestra Sra Del Carmen
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Nuestra Sra Del Carmen
15 de julio de 2024 9:00 A.M. 180020 CELADOR 477 1 I.E Madre Laura
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